
 

 ID datové schránky: s7d9qse                                         bankovní spojení: 19-4214630217/0100 Komerční banka 

Základní  škola  a  Mateřská  škola  Kokory 
751 05 Kokory 251 

 
 

IČO:  61985414           tel.:   581746351       www.zskokory.cz          e-mail:  info@zskokory.cz 
 
 
 

NOVĚ možnost přihlášení dítěte do 
 
 

PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 

při základní škole Kokory 

 
určeno pro: 

• děti, které mají ODKLAD povinné školní docházky 

• předškoláky v posledním roce před nástupem do 1. třídy  
 
co očekávat: 

• dopoledne výuka pod vedením paní učitelky, hravou 
formou 

• odpoledne program v rámci školní družiny 
 
výhody: 

• dítě si vyzkouší školní režim a nenásilnou formou si na něj 
zvykne 

• po obědě není vyžadován odpolední spánek, pouze 
odpočinek 

 
kapacita: 10 – 15 dětí 
 
Zájemci, hlaste se prosím neprodleně v kanceláři školy. 

http://www.zskokory.cz/
mailto:info@zskokory.cz

